

آیا شک دارید که ویروس کرونا به شما سرایت کرده است؟

در اینترنت در مورد علائم مرض سوال کنید یا با مرکز مشاوره ویروس کرونا تماس بگیرید

سوال در مورد ویروس کرونا در آدرس **omaalo.fi** موجود است

در خدمات **Omaalo** بر اساس علائم خود طرز العمل دریافت می کنید و می توانید در صورت ضرورت برای آزمایش ویروس کرونا وقت بگیرید.

در صورتی که نمی توانید ارزیابی علائم را بکنید، با مرکز مشاوره ویروس کرونا تماس بگیرید

اگر علائم سرایت ویروس کرونا را دارید، با مرکز مشاوره ویروس کرونای هلسینکی تماس بگیرید، نمبر تلفون 09 310 10024 (روزهای اداری بین ساعات 7-16) و در ساعات دیگر با مرکز کمکهای عاجل تماس بگیرید، نمبر تلفون 116 117.

مرکز مشاوره ویروس کرونا یا مرکز کمکهای عاجل در صورت ضرورت شما را به آزمایش ویروس کرونا و مرکز صحت کرونا راهنمایی می کنند.

همه اشخاصی که دارای علائم سرایت ویروس کرونا هستند به آزمایش ویروس کرونا راهنمایی می شوند. این علائم انتانات طرق تنفسی، اسهال یا شکم درد هستند. علائم انتانات طرق تنفسی تب، سرفه، گلو درد، التهاب مخاط بینی، نفس تنگی و از دست دادن حس بویایی یا چشایی می باشد.

آزمایش ویروس کرونا در محل های نمونه گیری در مکان های مختلف شهر انجام می شود. آزمایش نشان می دهد که آیا ویروس کرونا به شما سرایت کرده است. در محل های نمونه گیری آزمایش پادتن یا آنتی بادی که نشان می دهد آیا شما به ویروس کرونا مریض شده اید انجام نمی شود.

اشخاصی که مرض ویروس کرونا دارند در لاکسو (Laakso) و مالمی (Malmi) تداوی می شوند - همیشه اول تلفون کنید.

همه اشخاص مریض باشنده هلسینکی که علائم طرق تنفسی دارند و به ارزیابی داکتر ضرورت دارند، به مرکز صحت ویروس کرونا راهنمایی می شوند. اشخاص مریض که علائم طرق تنفسی دارند در مراکز صحتی دیگر تداوی نمی شوند. همیشه اول با تلفون مرکز مشاوره ویروس کرونا یا مرکز کمکهای عاجل تماس بگیرید. شما به طور تلفونی راهنمایی می شوید که چگونه باید عمل کنید.

به مراجعه کنندگان در مراکز صحتی ویروس کرونا به ترتیب اضطراری بودن خدمات ارائه می شود. در این مرکز صحتی وقت گرفتن وجود ندارد.

بیشتر اشخاصی که مرض ویروس کرونا گرفته اند با یک هفته استراحت خانگی بدون ضرورت به تداوی داکتر بهبود می یابند. در صورت ضرورت می توان علائم را با دواي درد تخفیف داد.

مرکز صحتی کرونای لاکسو (Laakso) مرکز صحتی کرونای مالمی (Malmi)

Talvelantie 4

روزهای اداری ساعات 8 - 16

Lääkärinkatu 8R

روزهای اداری ساعات 8 - 18

در موارد عاجل
به 112 تلفون کنید.